石棉县总医院

[bookmark: _Toc426713625][bookmark: _Toc150498410]

自动心肺复苏仪设备采购需求
市场调研更正公告

本次调研产品的相关生产厂家、厂家授权代理商：
根据财政部《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22 号））、《雅安市公立医疗卫生机构设备采购管理管理操作规程》，现公开面向市场对石棉县总医院自动心肺复苏仪设备采购项目开展采购需求市场调研。
现将自动心肺复苏仪预算更正为不限。其余条款不变，以自动心肺复苏仪设备采购需求市场调研更正公告定稿SBDY-202406（第三次）为准。

石棉县总医院设备科
2024年 10 月 15日

地址：石棉县新棉镇人民路11号                         邮编：625400
联系电话：0835-8858966
22

- 1 -